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EAN 5010327324081 
Kód produktu W0109709 

Whisky Glenfiddich 21y si dala se zráním na čas. A náramně jí
to prospělo. 21 let odpočívala v dubových sudech. Pak se na
4 měsíce přesunula do pečlivě vybraných sudů po karibském
rumu. Single malt tak získala příjemný exotický nádech, který
zintenzivňuje její charakter a odlišuje ji od ostatních stejně
starých whisky. Parádní spojení světa whisky a rumu.

Barva: Tmavě zlatavá jantarová.
Vůně: Zralá vanilka, karamel, tropické ovoce, pražený dub a
nádech koření.
Chuť: Hladká a plná, s tóny sušeného ovoce, medu, banánu,
zázvoru a špetkou skořice.
Dochuť: Dlouhá, teplá a elegantní, se sladkým kořením,
dubem a jemnou rumovou sladkostí.

Glenfiddich 21 Years Old Gran Reserva se výborně
vychutnává čistá, abyste plně ocenili její mnohotvárné aroma.
Pár kapek vody dokáže odemknout další nuance. Perfektně se
hodí k hořké čokoládě, karamelizovaným ořechům nebo
pikantním sýrům, jako je Manchego. Tato whisky je také
vynikající volbou k dortům. Pro speciální kombinaci s jídlem
vyzkoušejte grilované mořské plody nebo sladké dezerty s
kokosem a ananasem, které zvýrazní tropické tóny rumového
závěru.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Glenfiddich 21 Years Old Gran Reserva je výjimečná
skotská single malt whisky, která díky dlouhému
zrání a dozrávání v sudech po karibském rumu
rozvíjí bezkonkurenční komplexnost aromat. Tato
luxusní whisky pochází z renomované palírny
Glenfiddich, jedné z nejslavnějších skotských
palíren, známé pro své ručně vyráběné a inovativní
whisky od roku 1887. Lahvovaná s obsahem
alkoholu 40 % a rozsáhle zrálá v tradičních
dubových sudech, tato vynikající whisky získává po
závěrečném dozrávání v sudu po rumu obzvláště
exotický a sladký charakter. Během 21 let zrání se
rozvíjejí komplexní aromata, od vanilky, medu a
sušeného ovoce až po tropické nuance banánu a
karamelu. Dozrávání v sudu po karibském rumu
dodává whisky elegantní kořeněnost, doplněnou
jemnými tóny dřeva a karamelu. Tato výjimečná
kombinace dělá z Glenfiddich 21 Years Old Gran
Reserva jednu z nejvyhledávanějších whisky této
značky a perfektní pochoutku pro znalce a milovníky
exkluzivních single malt whisky. Skvostná whisky z
kolekce Glenfiddich Grand Series - po více než
století v oboru výroby whisky tým Glenfiddich
pokračuje v odvážných rozhodnutích. A Glenfiddich
Grand Series je nejnovější inovativní řadou. Whisky
byly speciálně vytvořeny k oslavám speciálních
příležitostí. Kolekce spojuje tradiční skotskou s
charakterem oblastí, jako jsou Francie, Karibik nebo
Japonsko. Skotská palírna single malt whisky
založená v roce 1886 Williamem Grantem, dodnes
ve vlastnictví rodiny Grantů. Jako první palírna
vyvážela svoji whisky za hranice Skotska. Palírna je
unikátní tím, že všechny procesy výroby se
odehrávají na jednom místě, i ječmen používaný pro
výrobu whisky se z části pěstuje v rámci rodinné
farmy. Kromě standardních whisky produkuje palírna
také speciální rezervní vintage edice, nebo edici
„Ege of Discovery"", která je věnována významným
zaoceánským objevům. Jedna ze světově
nejprodávanějších sladových whisky, lahev
charakteristická trojhranným tvarem.

Hlavní parametry
Značka Glenfiddich 
Druh Single malt whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Zrání 21 roků, v dubových sudech, ex-
Bourbon, ex-Rum 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba, Luxusní 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


